
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022 № 4

г. Качканар

Об утверждении перечняземельных участков, планируемыхдля
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для

индивидуального жилищного строительства

В целях исполнения поручений, содержащихся в Указе Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению
граждан Российской Федерации допустимым комфортным жильем
и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», на основании
решения Думы Качканарского городского округа от 17.06.2015 № 53 «Об
установлении лиц, уполномоченных на предоставление однократно
бесплатно в собственность земельного участка для индивидуального
жилищного строительства на территории Качканарского городского округа»,
рассмотрев обращение Комитета по управлению муниципальным
имуществом Качканарского городского округа, рекомендации комиссии по
рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков на
территории Качканарского городского округа (протокол от 23.12.2021 №10),
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых для
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительстваиз категории «земли населенных
пунктов» (приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округав сети Интернет.

Глава городского округа\ А.А. Ярославцев

Тувотрофия +Сизуф», +. Камиванир, улЗьеуалюнь, Та.
Тел ЗОБ -В- НВ, Зашаь НВ ат ВОЗ т, 300 вк



Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственность однократно бесплатно 
для индивидуального жилищного строительства, учтенным по категории –

многодетная семья 
№
п/п

Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв.м

1 66:48:0201003:824 Качканарский городской округ,
п. Валериановск, ул. Бурдакова, 7 

1472

2 66:48:0201003:810 Качканарский городской округ,
посёлок Валериановск, улица Бурдакова,

земельный участок № 9 

1472

3 66:48:0201003:806 Качканарский городской округ,
п. Валериановск, ул. Старателей, земельный

участок № 10 

1468

4 66:48:0201003:812 Качканарский городской округ,
посёлок Валериановск, улица Бурдакова,

земельный участок № 11 

1467

5 66:48:0201003:807 Качканарский городской округ,
поселок Валериановск, улица Старателей,

земельный участок № 12 

1464

6 66:48:0201003:813 Качканарский городской округ,
посёлок Валериановск, улица Бурдакова,

земельный участок № 13 

1459

7 66:48:0201003:808 Качканарский городской округ,
п. Валериановск, ул. Старателей, уч. 14 

1464

8 66:48:0320001:558 Качканарский городской округ,
город Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок № 18 

1020

9 66:48:0320001:780 Качканарский городской округ,
город Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок № 21 

1000

10 66:48:0320001:784 Качканарский городской округ,
город Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок № 19 

1000

11 66:48:0320001:530 Качканарский городской округ, город
Качканар, 13 микрорайон, улица Семейная,

участок № 20 

1020

12 66:48:0320001:810 Качканарский городской округ,
город Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок № 11 

1002

13 66:48:0320001:828 Качканарский городской округ,
город Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок № 15 

1000

14 66:48:0320001:876 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 1

1000

15 66:48:0320001:866 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 3

1000



16 66:48:0320001:843 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 5

1000

17 66:48:0320001:856 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 7

1000

18 66:48:0320001:878 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 9

1225

19 66:48:0320001:886 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 11

1000

20 66:48:0320001:855 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 13

1000

21 66:48:0320001:864 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 15

1184

22 66:48:0320001:865 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок
 № 10

1000

23 66:48:0320001:854 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 12

1000

24 66:48:0320001:915 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 14

25 66:48:0320001:875 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 16

1000

26 66:48:0320001:888 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 18

1000

27 66:48:0320001:904 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 20

1430



28 66:48:0320001:902 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 22

1000

29 66:48:0320001:905 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 24

1000

30 66:48:0320001:895 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Знакомая,
участок № 26

1132

31 66:48:0320001:537 Свердловская область, г. Качканар, 13
микрорайон, ЗУ:57

1000

32 66:48:0320001:559 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 15

1000

33 66:48:0320001:539 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 17

1000

34 66:48:0320001:561 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 19

1000

35 66:48:0320001:560 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 21

1248

36 66:48:0320001:564 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 23

1000

37 66:48:0320001:538 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 25

1000

38 66:48:0320001:555 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 27

1000

39 66:48:0320001:563 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 29

1000

40 66:48:0320001:540 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 31

1004



41 66:48:0320001:804 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 16

1118

42 66:48:0320001:742 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 18

1118

43 66:48:0320001:832 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Дружбы,
участок № 20

1109

44 66:48:0320001:796 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Согласия,
участок № 21

1000

45 66:48:0320001:759 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Согласия,
участок № 23

1000

46 66:48:0320001:755 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Согласия,
участок № 25

1468

47 66:48:0320001:823 Российская Федерация, Свердловская область,
Качканарский городской округ, город

Качканар, 13 микрорайон, улица Согласия,
участок № 22

1115

48 66:48:0320001:846 Свердловская область, г.Качканар, 13
микрорайон, ЗУ:384

1158


